
 

 

 

 

KUPNÍ  SMLOUVA číslo 2017/J2 

 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obč. zákoníku. 

 
 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Komenského 234 

500 03 Hradec Králové 

Tel: +420 495 075 111 

IČ  00581101 

DIČ CZ 00581101 

č. účtu :  24938511/0100 

Zastoupená: PaedDr. Soňou Lamichovou, ředitelkou školy 

 

 (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

MKDENTES s.r.o. 

Jezbinská 933 

551 01 Jaroměř  

Tel: +420 725 980 055 

IČO 07512864 

DIČ CZ 07512864 

č.účtu: 115-8140870207/0100 

Zastoupená: Michaelou Klepsovou, DiS., jednatelka firmy 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají následující kupní smlouvu 

 

 

I. 

 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží za stanovenou cenu: 

 

Vypalovací pec Programat s příslušenstvím vč. vakuové pumpy 
Vakuová míchačka Renfert vč. 2 míchacích nádob 
Mikromotor Schick 

1ks 
1ks 
1ks 
 

 

 

Součástí zboží je i předání dokladů, které se ke zboží podle příslušných právních předpisů vztahují 

(zejména návody k obsluze, záruční listy, prohlášení o shodě, apod.) a povinností prodávajícího je dále 

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou. 

Prodávající prohlašuje, že zboží je plně funkční. 

 

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle článku III. této smlouvy. 

 

 

II. 

 

1. Termín dodání zboží je do týdne od podpisu smlouvy. 

 



 

 

 

 

2. Zboží bude dodáno do místa: VOŠZ a SZŠ Hradec KrálovéKomenského 234, 500 03 Hradec 

Králové. 

3. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

 

 

 

 

 

III. 

 

1. Kupní cena je smluvena takto: 

Vypalovací pec Programat s příslušenstvím vč. vakuové pumpy 
Vakuová míchačka Renfert vč. 2 míchacích nádob 
Mikromotor Schick 

39 000-, Kč 
16 000-, Kč 
15 000-, Kč 
 

 

 

 

IV. 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po předání zboží na základě této smlouvy 

a předávacího protokolu, a to do 15 dnů od převzetí zboží.  

 

2. Kupující prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky k plnění závazků vyplývajících z této 

smlouvy. 

 

V. 

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodání sjednaný v této smlouvě, uhradí kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (případně z ceny dílčí části, dohodnuté k 

samostatnému předání a převzetí) za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 

30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.  

 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury (nebo splátky), uhradí kupující prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

 

 

VI. 

 

 

1. Zboží dodané prodávajícím zůstává v jeho vlastnictví až do zaplacení kupní ceny. 

 

2. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny déle než 45 dnů, je prodávající oprávněn 

odstoupit od této smlouvy doporučeným dopisem. Účinky odstoupení nastanou jeho doručením. 

Smluvní strany jsou povinny vydat si navzájem plnění získané z této smlouvy do 10 dnů od jejího 

zániku.  

 

3. Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 

 

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

 

      



 

 

 

 

V Hradci Králové: 15.02.2024                     V Hradci Králové: 15.02.2024

  

 

 

.....................................                                ................................... 

 

                                  

  MKDENTES s.r.o., prodávájící                               PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka  kupující 

  

 

 

 


